di approvare, in base all’art 16 comma 2 b) della disciplina approvata con la DGR n. 1803/2014, 
l’assegnazione di un contributo finanziario straordinario, al fine di sostenere specifiche attività 
promosse dall’E.T.S. Giovanissimi del Salento, nel limite previsto di €18.000 (diciottomila euro) di cui 
all’art. 95 comma 2, L.R. n. 42/2024 a valere sul Capitolo U0101017 per la sola annualità 2025;

 	
 2.	 di dare mandato al Direttore Amministrativo del Gabinetto di provvedere alla sottoscrizione di uno 

specifico disciplinare con E.T.S. Giovanissimi del Salento, nel limite previsto di €18.000 (diciottomila 
euro) e a provvedere ai relativi atti dirigenziali di impegno e liquidazione della spesa.

 	
 3.	 di stabilire che, ai sensi del comma 2 dell’art.95 della L.R. 42/2024, le attività progettuali saranno 

rendicontate analiticamente a mezzo di documentazione regolare ai fini fiscali e solo con pagamenti